
V Ý S L E D K O V Á    L I S T I N A 

6. ROČNÍK                    „  TURNAJ  DVOJIC “             Dat: 26. 4. 2014 

POŘADÍ DVOJICE KUŢELKY HODŮ PRŮMĚR 

1. Holý Jiří & Holý Petr 938+18 40 23,90 

2 Křištová Monika & Křišta Miloslav 935+15 40 23,75 

3. Tuček Zdeněk & Kubák Zdeněk 935+22 40 23,93 

4. Jonáček Filip & Mach Tomáš 677+7 30 22,80 

5. Kubák Filip & Tuček Tomáš 671+15 30 22,87 

6. Murawská Dana & Novotný Jiří 667+0 30 22,23 

7. Füllsacková Alena & Doleček Leoš 664+10 30 22,47 

8. Nořinská Hana & Nořinský Zdeněk  663+16 30 22,63 

9. Holá Pavlína & Holý Jaroslav 655+0 30 21,83 

10. Zabloudil Pavel & Míchal Karel 640+0 30 21,33 

11. Lovětínská Lenka & Lovětínský Michal 629+17 30 21,53 

12. Stručovský Luboš & Lovětínský Miroslav 614+0 30 20,47 

13. Šalát Karel & Mynář Jaroslav 586+0 30 19,53 

14.     

15. CELKEM 9274+120  420 22,37 

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

Po základních kolech se odečetly kuţelky a podle takto upravených výsledků postoupily tři dvojice do finále. 
Pro skutečný stav shozených kuţelek a skutečné průměry jsou v této tabulce připočítané zpět odečtené kuţelky. 
 

 



V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  

  PO  ZÁKLADNÍCH   KOLECH   

 BEZ   ODEČTENÍ  KUŢELEK 

6. ROČNÍK                    „  TURNAJ  DVOJIC “             Dat: 26. 4. 2014 

POŘADÍ DVOJICE KUŢELKY HODŮ PRŮMĚR 

1. Tuček Zdeněk & Kubák Zdeněk 734 30 24,47 

2 Holý Jiří & Holý Petr 704 30 23,47 

3. Křištová Monika & Křišta Miloslav 699 30 23,30 

4. Kubák Filip & Tuček Tomáš 686 30 22,87 

5. Jonáček Filip & Mach Tomáš 684 30 22,80 

6. Nořinská Hana & Nořinský Zdeněk  679 30 22,63 

7. Füllsacková Alena & Doleček Leoš 674 30 22,47 

8. Murawská Dana & Novotný Jiří 667 30 22,23 

9. Holá Pavlína & Holý Jaroslav 655 30 21,83 

10. Lovětínská Lenka & Lovětínský Michal 646 30 21,53 

11. Zabloudil Pavel & Míchal Karel 640 30 21,33 

12. Stručovský Luboš & Lovětínský Miroslav 614 30 20,47 

13. Šalát Karel & Mynář Jaroslav 586 30 19,53 

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

 



V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A  

  PO  ZÁKLADNÍCH   KOLECH   

 S   ODEČTENÍM  KUŢELEK 

6. ROČNÍK                    „  TURNAJ  DVOJIC “             Dat: 26. 4. 2014 

POŘADÍ DVOJICE KUŢELKY HODŮ PRŮMĚR 

1. Tuček Zdeněk & Kubák Zdeněk 712 30 23,73 

2 Holý Jiří & Holý Petr 686 30 22,87 

3. Křištová Monika & Křišta Miloslav 684 30 22,80 

4. Jonáček Filip & Mach Tomáš 677 30 22,57 

5. Kubák Filip & Tuček Tomáš 671 30 22,37 

6. Murawská Dana & Novotný Jiří 667 30 22,23 

7. Füllsacková Alena & Doleček Leoš 664 30 22,13 

8. Nořinská Hana & Nořinský Zdeněk  663 30 22,10 

9. Holá Pavlína & Holý Jaroslav 655 30 21,83 

10. Zabloudil Pavel & Míchal Karel 640 30 21,33 

11. Lovětínská Lenka & Lovětínský Michal 629 30 20,97 

12. Stručovský Luboš & Lovětínský Miroslav 614 30 20,47 

13. Šalát Karel & Mynář Jaroslav 586 30 19,53 

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

Podle této tabulky postoupili tři nejlepší dvojice do finále. 


